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Projektinformation – det lokala 
ledningsnätet är snart på plats 
Under hösten planerar vi att driftsätta de nya ledningarna i området 
och så här förbereder du dig på bästa sätt. 
 
Pågående grävarbete 
Vi arbetar nu med de sista etapperna i området och det lokala ledningsnätet är i princip på 
plats. Den sista sträckan på Rådjursvägen har tagit något längre tid än planerat på grund av 
leveransförseningar. I dialog med vägföreningen har vi fått godkänt att slutföra arbetet efter 
midsommar, och arbetet beräknas vara klart under vecka 27. 
 
Återstående arbete i höst 
I slutet av augusti är vi tillbaka i området och kommer utföra mindre arbeten mellan 
huvudledningen fram till fastighetsgränserna på etapp 4-6. Vi påbörjar även arbetet med 
områdets tre större pumpstationer. När pumpstationerna är på plats genomförs besiktningar och 
provtagningar för att säkerställa vattenkvalitet och driftsäkerhet. Därefter kan ledningsnätet 
driftsättas, vilket i nuläget beräknas ske senare i höst. 
 
Återställning 
Vi har påbörjat återställningen för att snygga till vägarna som vi arbetat på i området och 
kommer att fortsätta med arbetet efter sommaren. 
 
Nästa steg för dig som fastighetsägare 
Det har blivit dags att börja planera för VA-arbetet på den egna fastigheten. Från det att det 
kommunala ledningsnätet driftsätts har du som fastighetsägare två år på dig att ansluta din 
fastighet. För den som vill går det bra att påbörja arbetet på den egna fastigheten redan nu. 
Samtidigt finns det ingen brådska – du kan planera arbetet i lugn och ro, ta in offerter och 
förbereda för anslutning under exempelvis nästa år. 
 
Vi är medvetna om att anslutningen innebär en betydande investering för många 
fastighetsägare. Anläggningsavgiften kommer att faktureras när det kommunala ledningsnätet 
tas i drift, oavsett om din fastighet är inkopplad eller inte. Därför rekommenderar vi att du redan 
nu ser över vilka åtgärder som kan behövas på fastigheten, planerar för de kommande 
kostnaderna och vid behov tar kontakt med din bank i god tid. 
 
Läs mer i medskickat informationsblad. 
 
Källans öppettider  
Vi kommer att hålla informationsboden Källan stängd under vecka 28-33 men öppnar igen 
fredag den 21 augusti kl. 09.00-15.00. Vid frågor eller funderingar är du varmt välkommen att 
kontakta vår kundservice, kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80.  
Vi planerar även för en informationsträff i området senare i höst där vi berättar om det arbete 
som genomförts och vad som återstår innan ledningsnätet tas i drift. Eftersom anslutningen 
innebär ett större arbete för många fastighetsägare kommer vi också att gå igenom vad 
anslutningen innebär i praktiken på den egna fastigheten och svara på frågor kring processen. 
 
Vi vill tacka för ert tålamod under arbetets gång och önskar er en härlig och fin sommar! 
Hälsningar Finspångs Tekniska  

 

Finspångs Tekniska Verk AB 
Leverstorpsvägen 5 
612 44 Finspång 


	Projektinformation – det lokala ledningsnätet är snart på plats
	Under hösten planerar vi att driftsätta de nya ledningarna i området och så här förbereder du dig på bästa sätt.


